

Årsredovisning

Klimatmontage i Stockholm AB

559333-6679

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Robert Anders Stefan Jönson
2024-02-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva installation och service av kyl- och värmeanläggningar samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Upplands Väsby.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2109-2212
Nettoomsättning	5 116	3 829
Resultat efter finansiella poster	679	670
Soliditet %	64	50

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret då året innan var första året som företaget bedrev verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		529 944
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-195 000	
- Balanseras i ny räkning		529 944	-529 944
- Årets resultat			537 372
- Belopp vid årets utgång	25 000	334 944	537 372

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	334 944
Årets resultat	537 372
Summa	872 316

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	380 000
Balanseras i ny räkning	492 316
Summa	872 316

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap. 3 § 2 st. (försiktighetsregeln).

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2021-09-07 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 115 636	3 829 236
Övriga rörelseintäkter	450	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 116 086	3 829 236
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-951 446	-314 018
Handelsvaror	-2 257 128	-1 623 337
Övriga externa kostnader	-602 134	-657 582
Personalkostnader	-622 381	-556 569
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 600	-7 600
Summa rörelsekostnader	-4 440 689	-3 159 106
Rörelseresultat	675 397	670 130
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 146	42
Summa finansiella poster	3 146	42
Resultat efter finansiella poster	678 543	670 172
Resultat före skatt	678 543	670 172
Skatter		
Skatt på årets resultat	-141 171	-140 228
Årets resultat	537 372	529 944

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	22 800	30 400
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		22 800	30 400
Summa anläggningstillgångar		22 800	30 400
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		641 875	613 843
Övriga fordringar		117 229	87 093
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 859	35 250
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		775 963	736 186
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		595 501	341 536
<i>Summa kassa och bank</i>		595 501	341 536
Summa omsättningstillgångar		1 371 464	1 077 722
SUMMA TILLGÅNGAR		1 394 264	1 108 122

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	334 944	0
Årets resultat	537 372	529 944
<i>Summa fritt eget kapital</i>	872 316	529 944
Summa eget kapital	897 316	554 944
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	355 905	395 445
Skatteskulder	177 117	84 608
Övriga skulder	-36 074	73 125
Summa kortfristiga skulder	496 948	553 178
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 394 264	1 108 122

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker enligt följande:

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	38 000	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	38 000
Utgående anskaffningsvärden	38 000	38 000
Ingående avskrivningar	-7 600	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-7 600	-7 600
Utgående avskrivningar	-15 200	-7 600
Redovisat värde	22 800	30 400

UNDERSKRIFTER

Upplands Väsby

Robert Anders Stefan Jönson

Robert Anders Stefan Jönson

2024-02-26